Отчет об итогах голосования

на внеочередном общем собрании акционеров

АО «Борец»

Акционерное общество «Борец», место нахождения: Российская Федерация, Рязанская область, г. Рязань, ул. Чкалова, д. 54, уведомляет о том, что 11.05.2021 года (Протокол годового общего собрания акционеров АО «Борец» №б/н от 11.05.2021 г.) состоялось внеочередное общее собрание акционеров АО «Борец».

Форма проведения Общего собрания – заочное голосование.

Место нахождения Общества: Российская Федерация, Рязанская область, г. Рязань, ул. Чкалова, д. 54.

Адрес Общества: Российская Федерация, Рязанская область, г. Рязань, ул. Чкалова, д. 54.

Почтовый адрес, по которому направлялись заполненные бюллетени для голосования: Российская Федерация, Рязанская область, г. Рязань, ул. Чкалова, д. 54.

Дата составления списка лиц, имеющих право на участие в общем собрании: 20.03.2021 г.

Повестка дня общего собрания:

1. Досрочное прекращение полномочий Совета директоров АО «Борец».
2. Избрание членов Совета директоров Общества.
Число голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц, имевших право на участие в Общем собрании, по вопросу №1, №2: 120 600 голосов.

Число голосов, которыми обладали лица, принявшие участие в Общем собрании: по вопросу №1 -  120 525  голосов, кворум имеется; по вопросу №2: 723 150 голосов.

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования по каждому вопросу повестки дня Общего собрания, по которому имелся кворум:

Вопросы №1:  "за" – 120 525 голосов (100%), "против" - 0%, "воздержались" - 0%.

Вопрос №2:  "за" – 723 150 голосов (100%), "против" - 0%, "воздержались" - 0%.

Итоги голосования по вопросу №2 повестки дня:

Число голосов «ЗА», распределенных среди кандидатов:
	Ф.И.О. кандидата
	Число голосов

	Сандин Юрий Семенович
	120 525

	Сандин Роман Семенович
	120 525

	Поляков Александр Петрович
	120 525

	Дудина Надежда Валентиновна
	120 525

	Рыжкова Виктория Юрьевна
	120 525

	Хмелевский Юрий Александрович
	120 525

Решения, принятые по вопросам повестки дня:

Решение принятое по вопросу №1:

Досрочно прекратить полномочия Совета директоров Акционерного общества «Борец» в составе:

1. Сандина Юрия Семеновича

2. Дудину Надежду Валентиновну

3. Гнипова Артема Вячеславовича

4. Сандина Романа Семеновича

5. Рыжкову Викторию Юрьевну

6. Максимюка Геннадия Геннадиевича

Решение принятое по вопросу №1:

Избрать Совет директоров акционерного общества «Борец» в составе 6 (шести) человек из следующих кандидатов:

1. Сандин Юрий Семенович

2. Сандин Роман Семенович
3. Рыжкова Виктория Юрьевна
4. Дудина Надежда Валентиновна
5. Поляков Александр Петрович
6. Хмелевский Юрий Александрович
Удостоверение принятия общим собранием участников АО «Борец» решений и состав участников, присутствовавших при их принятии осуществлено Рязанский филиал АО «Реестр». Лицо уполномоченное филиала АО «Реестр» на подсчет голосов: Горкин Виктор Борисович.
Председатель общего собрания – Сандин Роман Семенович.

Секретарь общего собрания – Морозова Елена Владимировна.

Председатель

Сандин Ю.С.

Секретарь

Морозова Е.В.

2
2